
2010 年 1 月 27 日 

保護者各位 

フットボールクラブ深谷 

監督 元井  淳  

保護者対象栄養講習会について 

 

拝啓 厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当

クラブの活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2 月 21 日に当クラブ主催で講師をお招きして、保護者対象の栄養講習会を行うこととなりました。心身

ともに急速に成長する中学生年代における食事や栄養の重要さは、日頃よりご理解いただいていることと思い

ますが、今回はより深い内容を、選手の栄養を掌る保護者の皆様に学んでいただく機会を設けさせていただき

ました。ＦＣ深谷保護者の方以外の参加も可能ですので、お知り合いや地域少年団指導者等お誘いあわせの

上、ご参加ください。 

つきましては、参加人数把握のため、申込書にご記入のうえ、2 月 17 日（水）までに元井まで提出して頂きた

いと存じます。 

 ご意見･ご質問等ございましたら、元井までご連絡ください。 

 今後とも当クラブの活動に対し、ご支援･ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

１、 日 時：2010 年 2 月 21 日（日）18：30～20：00（予定） 

２、 会 場：深谷生涯学習センター・深谷公民館 大会議室（深谷市仲町 20-2） 

３、 講 師：竹下浩一氏（大塚製薬株式会社 国立健康・栄養研究所認定ＮＲ・日本成人病予防協会健康管理      

     士一般指導員） 

     

         

申し込み書 

 

枠内枠内枠内枠内にににに参加者氏名参加者氏名参加者氏名参加者氏名（（（（続柄続柄続柄続柄○○○○○○○○のののの保護者保護者保護者保護者・・・・知人知人知人知人、、、、○○○○○○○○のののの紹介紹介紹介紹介などなどなどなど））））をごをごをごをご記入記入記入記入くださいくださいくださいください（（（（複数名可複数名可複数名可複数名可）。）。）。）。                

    

 

 

 

    

計計計計                    人人人人    

事前に知りたい内容や具体的な質問等ありましたらご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

選手氏名                     保護者氏名                印 


